i

VENETO

3a giornata Attivita di Categoria Zonale VE
RISULTATI

400 Stile Libero

Mira (Ve), Domenica 13/01/2013 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
1° 3
2° 4
3° 5
4° 6
5° 1
5° 2
1° 4
2° 1
3° 6
4° 3
5° 2
6° 5
1° 2
2° 3
3° 5
4° 1
5° 6
6° 4
1° 3
2° 2
3° 4
4° 6
5° 1
6° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FORMENTON DAVIDE
DARISI RICCARDO
DITTADI DENIS
TERRIN MARCO

BALDAN NIKITA
ONGARO ALBERTO
CHIUSO ETTORE
CUOGO MARCO

LONGHIN EDOARDO
ROSSO JACOPO
GIANA GIORGIO
ZORNETTA PAOLO
CASTELLO MATTIA
BERTI ALEX

ZAMPIERON SIMONE
ZANONI ELIA
SCROCCARO DENIS
MASO MARCO
BOBBO FILIPPO
FERRO MAURO

TIOZZO NICCOLO'
FRANCESCHIN ALESSANDRO
SCANTAMBURLO GABI
PALAZZ| ALBERTO
VIANELLO RICCARDO
PETTENO' DAVIDE

DOMENEGHETTI ALESSANDRO
DE BATTISTI SIMONE
BRESSANELLO ALBERTO
BARISON MARCO

LUCATELLO VALERIO

DALLA VENEZIA MARCO

Serie

Anno

1998
1998
1999
1999

1996
1997
1998
1998

1997
1996
1999
1996
1999
1999

1995
1994
1997
1994
1996
1993

1994
1995
1998
1995
1998
1995

1995
1995
1995
1997
1996
1994

Foglion. 1
13/01/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. Nuoto Venezia
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. Nuoto Venezia
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PLAIN TEAM VENETO

Tempo

04:40.4
04:48.5
04:50.8
05:05.4

04:23.3
04:31.7
04:40.2
04:43.5

04:23.9
04:26.0
04:28.9
04:30.0
04:30.5
04:30.5

04:07.1
04:14.4
04:19.0
04:20.8
04:21.0
04:37.2

04:07.7
04:08.3
04:10.6
04:18.8
04:19.9
04:23.7

04:03.3
04:04.6
04:07.3
04:07.6
04:10.8
04:12.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

